Poder L

Guarãbirã
A :orvJ,-0 d~ ,,.. ., ~, u..11,r11b,ror,,e.1

REQUERIMENTO Nº 424/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento
Interno, depois de ouvido o plenário, REQUER que está Casa
envie ofício a Excelentíssima Senhora Prefeita Léa Toscano
solicitando a elaboração de projeto de obra de calçamente da
frente da Capela Nossa Senhora de Fátima na comunidade de

Passassunga zona rural do município.

Sala das sessões, 08 de Março de 2025

e':

ALCIDES C

APROVADO
NAS

VEREADOR

Alcid~
>>cam1lo

Secretário egislativo

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}